[image: image1.png]

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            30 июля 2018 года                           №  63                     х.  Шаумяновский

О внесении изменений в постановление

№ 71 от 25.12.2017 года «Об утверждении
муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

на территории Шаумяновского сельского поселения»»
В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной программы Шаумяновского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Шаумяновского сельского поселения»  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,
постановляю:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Шаумяновского сельского поселения № 71 от 25.12.2017 года  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шаумяновского сельского поселения» следующие изменения:
-  дополнить муниципальную программу Формирование современной городской среды на территории Шаумяновского сельского поселения» Приложениями №5, №6, №7 согласно приложению №1 к данному постановлению.

     2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

     3.Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Администрации Шаумяновского
сельского поселения                                                                  С.Л. Аванесян
Постановление вносит: специалист по вопросам
муниципального хозяйства
Приложение №1
к постановлению Администрации Шаумяновского сельского поселения
от 30.07. 2018 г  № 63
Приложение № 5

к муниципальной программе

Администрации Шаумяновского сельского поселения

«Формирование современной городской среды

на территории Шаумяновского сельского поселения»
Адресный перечень общественных территорий Шаумяновского сельского поселения, подлежащих благоустройству в 2018 – 2022 годах

	№п/п
	Наименование общественной территории

	2018 год

	11
	Благоустройство центральной парковой зоны при доме культуры по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский (в створе улицы Шаумяна).

	                                                         2019 год

	1.

	2020 год

	2.

	2021 год

	3.

	2022 год

Приложение № 6
к муниципальной программе

Администрации Шаумяновского сельского поселения

«Формирование современной городской среды

на территории Шаумяновского сельского поселения»
Адресный перечень мест массового отдыха Шаумяновского сельского поселения (парков), подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах
	№п/п
	Наименование общественной территории

	2018 год

	2019 год

	1.

	2020 год

	2021 год

	2022 год

Приложение № 7
к муниципальной программе

Администрации Шаумяновского сельского поселения

«Формирование современной городской среды

на территории Шаумяновского сельского поселения»
Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов
Шаумяновского сельского поселения, подлежащих благоустройству

в 2018 – 2022 годах
	№ п/п
	Количество многоквартирных домов, образующих дворовую территорию
	Адресный перечень многоквартирных домов, образующих дворовую территорию

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1

	2.
	1

	3.
	1

	4.
	1

	5.
	1

	6.
	1